
ZARZĄDZENIE NR 120/25/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 7  Wójta Gminy Raczki z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie instrukcji 
gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Raczki, BOS Raczki, GOPS Raczki, GBP Raczki oraz GOK Raczki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 7 Wójta Gminy Raczki z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Raczki, BOS Raczki, GOPS Raczki, GBP Raczki oraz GOK Raczki. 

2. Powyższe następuje w związku z likwidacją kasy w Urzędzie Gminy Raczki. 

§ 2. Treść zarządzenia przekazać do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy, których zarządzenie dotyczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: FAF3BF3A-7202-406E-BFF6-4E2D21954BF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


